
Bezpečnostní pravidla pro manipulaci s tlakovou LIV® lahví

se stlačeným plynným kyslíkem v domácím prostředí

 Tlakovou lahev umístěte na bezpečném místě nejméně 1,5 m od tepelného či elektrického zdroje,

zajistěte ji proti pádu.

 Tlakovou lahev s kyslíkem uchovávejte ve větratelné místnosti, aby bylo možné kyslík odvětrat.

 Nevystavujte tlakovou lahev s kyslíkem slunci, mrazu a otevřenému ohni.

 Tlakovou lahev s kyslíkem neskladujte v blízkosti hořlavin jako jsou oleje, maziva, rozpouštědla,

aerosolové látky, pohonné hmoty, ani jimi lahev nepromazávejte.

 Tlakovou lahev s kyslíkem a příslušenství udržujte v čistotě, mimo dosah olejů a jiných mastnot.

 Nepoužívejte krémy ani masti na ruce před a při manipulaci s tlakovou lahví s kyslíkem a při používání

kyslíku vůbec.

 Kouření a otevřený oheň jsou v okolí tlakové lahve s kyslíkem co nejpřísněji zakázány.

 Kyslík není ani vznětlivý ani výbušný, podporuje však hoření.

 Nepoužíváte-li právě tlakovou lahev s kyslíkem k inhalaci, vždy uzavřete hlavní ovladač přívodu

kyslíku (se znaménky +/ -).

 Nikdy nezasahujte do celistvosti tlakové lahve a redukčního ventilu a neprovádějte na tlakové lahvi

žádné nepovolené změny a zásahy, aby nedošlo ke zranění osob či škod na majetku.

Beru na vědomí: ……………………………………………… podpis, zákaznické číslo: 

……………………….…………




